[image: image1.emf]УКРАЇНА
Нетішинська міська рада Хмельницької області 

Р І Ш Е Н Н Я

тринадцятої сесії Нетішинської міської ради

VІІІ скликання

01.10.2021




Нетішин



    № 13/922
Про внесення змін до рішення третьої  сесії Нетішинської міської ради VІІІ скликання від 11 грудня 2020 року № 3/30 «Про  програму військово-патріотичного виховання молоді та організації підготовки громадян до призову і служби в Збройних силах України Нетішинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки»
Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, пункту 3 частини 4 статті               42 Закону України "Про місцеве самоврядування в  Україні", рішення сорок восьмої сесії Нетішинської міської ради VIІ скликання від 21 грудня 2018 року                     № 48/3391 "Про порядок розроблення та виконання міських цільових програм", Нетішинська міська рада    в и р і ш и л а:
1. Унести до рішення третьої  сесії Нетішинської міської ради               VІІІ скликання від 11 грудня 2020 року № 3/30 «Про  програму військово-патріотичного виховання молоді та організації підготовки громадян до призову і служби в Збройних силах України Нетішинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки» такі зміни:
1.1.пункту 4.4. додатку до програми «Перелік напрямків, завдань і заходів програми» викласти у новій редакції згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Нетішинської міської ради  VІІІ скликання з питань гуманітарної сфери, регламенту, депутатської діяльності, законності, правопорядку, антикорупційної діяльності (Ольга Бобіна)  та заступника міського голови Оксану Латишеву. 
Міський голова 






    Олександр СУПРУНЮК
                                                                                                                                                                                                     ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                                                                                      
Рішення тринадцятої сесії  Нетішинської міської ради   
VІІІ скликання

                                                                                                                                                        01.10.2021 № 13/922 

Нова редакція пункту 4.4. додатку до програми «Перелік напрямків, завдань і заходів програми»
	№

п/п
	Назва

напрямку

(пріоритетні

завдання)
	Заходи програми
	Строки

виконання
	Виконавці
	Джерела

фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування
(вартість), тисяч гривень у тому числі
	Очікуваний

результат

	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	4.4. Сприяння військово-патріотичному вихованню молоді Нетішинської міської ТГ з підготовки та служби у Збройних Силах України, вітання із врученням відзнак та подарунків особовому складу  морського водолазного судна «Нетішин» з нагоди підняття на судні військово-морського прапору, з нагоди святкування Дня 

Військово-Морських Сил Збройних Сил України, з нагоди Дня Збройних Сил України та державних свят; прийом делегації від морського водолазного судна «Нетішин»  для участі у заходах, присвяченим Дню міста; вітання із врученням відзнак та подарунків особовому складу військової частини 3043 з нагоди Дня військової частини, Дня національної гвардії України, державних свят України; забезпечення матеріально-технічними засобами  та придбання агітаційного майна
	2021-

2025
	Виконавчий

комітет

міської ради, військова частина А3053, морське водолазне судно «Нетішин», військова частина  3043 Національної

гвардії України, 

НМО

Української

спілки ветеранів Афганістану (воїнів

інтернаціо-

налістів)
	Бюджет

міської

ТГ,

інші

джерела
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	Сприяння у виховані молоді,

підвищення ефективності виховання, популяри-

зація військової

служби, у тому

числі у військово-морських 

силах та у частинах Національної гвардії

України


ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проекту рішення міської ради «Про внесення змін до

рішення третьої сесії Нетішинської міської ради VІІІ скликання від
11 грудня 2020 року № 3/3069 «Про програму військово-патріотичного виховання молоді та організації підготовки громадян до призову і служби в Збройних силах України Нетішинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки»

Внесення змін до рішення третьої сесії Нетішинської міської ради           VІІІ  скликання від 11 грудня 2020 року № 3/30 «Про  програму військово-патріотичного виховання молоді та організації підготовки громадян до призову і служби в збройних силах України Нетішинської міської територіальної громади на 2016-2020 роки» зумовлено більш детальним корегуванням пункту 4.4. додатку до програми  «Перелік напрямків, завдань і заходів програми».
Зміни,  внесені до програми,  виділення додаткових  коштів на реалізацію програми не потребують.
Начальник відділу з питань оборонно-

мобілізаційної і режимно-секретної роботи

та взаємодії з правоохоронними органами

апарату виконавчого комітету міської ради                               Микола ОБУХ           
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